中华预防医学会

中华预防医学会医学寄生虫分会关于召开
2018年全国医学寄生虫学学术研讨会暨

第五届海峡两岸寄生虫学交流会的通知

各有关机构及相关人员：

由中华预防医学会医学寄生虫分会与中国疾病预防控

制中心寄生虫病预防控制所主办，  世界卫生组织热带病合

作中心、 卫生部寄生虫病原与媒介生物学重点实验室、 国 家

级热带病国际联合研究中心与贵州省疾病预防控制中心 共

同承办的2018年全国医学寄生虫学学术研讨会暨第五届海

峡两岸寄生虫学交流会？ 拟于2018年8月7-10日在贵州省 举

办。 现将有关事宜通知如下：

一、 会议主题与内容

（一）会议主题：不忘初心送瘟神，全面防控寄生虫病。

（二）内容：新时期寄生虫病防治与研究的新趋势。

1.重大寄生虫病防治研究进展；

2.重要寄生虫病的诊断、疫苗药物以及寄生虫组学研究

新进展；

3.热带病或输入性寄生虫病；

4.全球卫生；

5.新发热带病防控与研究。

二、 会议时间及地点

2018年8月7一 10日. 7日下午报到，8-9日会议，10日上午离

会。

地点：贵州省贵阳市，喆啡酒店（贵州省贵阳市云岩区

新添大道南段78号）或会议统一安排的住宿地。

口
／飞，

三、 参会人员

（ 一）中华预防医学会医学寄生虫分会第五届委员会委

（二）全国寄生虫学与寄生虫病防治、科研专家与学者，

从事感染性疾病或热带病的临床、 预防医务人员；

（三）海峡两岸寄生虫学专家；

（四）会议投稿作者。

四、征文内容及要求

（ 一 ）内容：新时期寄生虫病防治与研究的新趋势

（二）要求：

1.有较高的学术水平，内容新颖，尚未在公开发行的刊

物上发表；

2.递交1000字以内的论文摘要（电子版）， 须论点明确，

重点突出，文字精炼？ 并规范使用名词术语、 计量单位和标

点符号；

3.在题目和正文之间列出作者姓名、 工作单位全称、城

	扫描0004
	扫描0005
	扫描0006
	扫描0007
	扫描0008